GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

EDITAL 01/2022 – PMAE/URCA

A Coordenação do Mestrado Acadêmico em Enfermagem desta IES, torna público o

Resultado parcial dos requerimentos de isenção da taxa de inscrição no processo seletivo

PMAE.

Nº Nome CPF Resultado
01 Alailce Gonçalves de Sousa 068*****350 INDEFERIDO
02 Alana Filgueiras de Oliveira 054*****369 DEFERIDO
03 Álif Ramon Lima Félix da Silva 058*****397 INDEFERIDO
04 Aline Sampaio Rolim de Sena 065*****311 DEFERIDO
05 Amanda Alves Feitosa 058*****300 DEFERIDO
06 Ana Camila Gonçalves Leonel 070*****350 DEFERIDO
07 Ana Lyvia Secundo Sampaio 068*****320 DEFERIDO
08 Ana Vilhena Araújo dos Santos 060*****332 DEFERIDO
09 Analissa de Oliveira Souza 061*****301 DEFERIDO
10 Antonia Elizângela Alves Moreira 115*****401 DEFERIDO
11 Antônio Coelho Sidrim 118*****440 DEFERIDO
12 Carusa Holanda Campos 070*****330 DEFERIDO
13 Cícera Saraiva Borges Ferreira 010*****384 DEFERIDO
14 Danielle Pereira da Silva 057*****317 INDEFERIDO
15 Emanuela Pinheiro de Oliveira 058*****338 INDEFERIDO
16 Francisca Clarisse de Souza 610*****381 DEFERIDO
17 Francisca Tamires Pereira de Souza 057*****398 INDEFERIDO
18 Francisco Antônio Willys Nóbrega de Sousa 856*****320 DEFERIDO
19 Francisco de Assis Moura Batista 064*****358 INDEFERIDO
20 Gabriela dos Santos Cardoso 066*****335 INDEFERIDO
21 Jessica Lima de Oliveira 097*****446 DEFERIDO
22 Jhane Lopes de Carvalho 073*****348 DEFERIDO
23 Joanderson Nunes Cardoso 058*****355 DEFERIDO
24 José Gledson Costa Silva 056*****323 DEFERIDO
25 Josefa Iara Alves Bezerra 061*****307 DEFERIDO
26 Júnior César Lopes Marçal 054*****336 DEFERIDO
27 Karina Ellen Alves de Albuquerque 048*****338 INDEFERIDO
28 Kelli Costa Souza 060*****357 DEFERIDO
20 Lara Maria Alves de Carvalho 110*****463 DEFERIDO
30 Leila Araújo da Silva 064*****338 INDEFERIDO
31 Marcelo Alves Pereira de Mendonça 049*****312 DEFERIDO
32 Maria Heloisa Alves Benedito 071*****301 INDEFERIDO
33 Maria Luiza Lima Costa 035*****309 DEFERIDO
34 Maria Luiza Santos Ferreira 057*****338 INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

35 Maria Thamylle Ramos Nery 050*****306 DEFERIDO
36 Maria Vitória Ribeiro da Silva 076*****398 INDEFERIDO
37 Maryza Rodrigues da Silva 069*****350 INDEFERIDO
38 Mônica Daniele Brito David 026*****371 INDEFERIDO
39 Naiane da Silva Chagas 071*****348 DEFERIDO
40 Nastácia Elem Félix Silva 052*****392 DEFERIDO
41 Nathália Gonçalves Rabelo 024*****310 DEFERIDO
42 Paula Laysa Freitas Santos 043*****321 DEFERIDO
43 Raimundo Monteiro da Silva Neto 067*****345 INDEFERIDO
44 Raíza Amanda Gonçalves de Souza 037*****383 INDEFERIDO
45 Raphaely de Sousa Feitosa Morais 066*****309 DEFERIDO
46 Ray Martins de Souza 604*****314 INDEFERIDO
47 Roana Bárbara de Almeida Gouveia 070*****348 DEFERIDO
48 Rubia Alves Bezerra 605*****386 DEFERIDO
49 Sabrina Freitas Nunes 074*****302 DEFERIDO
50 Santana Alves de Queiroz 118*****478 INDEFERIDO
51 Sarah Lucena Nunes 071*****351 DEFERIDO
52 Silvania Miranda da Silva 066*****370 DEFERIDO
53 Tamires Santos Pereira 047*****301 INDEFERIDO
54 Tays Pires Dantas 074*****310 INDEFERIDO
55 Teodoro Marcelino da Silva 040*****300 DEFERIDO
56 Vithória Régia Teixeira Rodrigues 056*****342 DEFERIDO
57 Viviane Nunes Ferreira 062*****398 INDEFERIDO
58 Wélida Renata Oliveira Grangeiro 062*****301 INDEFERIDO
59 Yara Maille de Araújo 061*****340 INDEFERIDO

Crato – Ceará, 31 de Agosto de 2022.

___________________________________
Dr. Glauberto da Silva Quirino Coordenador

do PMAE

______________________________
Dra. Emiliana Bezerra Gomes
Vice Coordenadora do PMAE